

S. sz.	Munkanem	Leírás	Mennyiség	M.e.	Nettó Egységár	Nettó Ár	Áfa	Bruttó Ár
Földmunkák								
1	Terület-előkészítés	Az építmény kitűzési munkáival, növényzet irtásával, 20 cm-es felső talajréteg letermelésével, elszállításával 10 km-ig	150.00	m²	850	127500	34425	161925
2	Földkiemelés	Pontalapok árkaiknak és az új térkő burkolat alatti földréteg kiemelése kézzel	20.56	m³	3500	71975	19433	91408
Szerkezetépítés								
3	Pontalapok betonozása	Monolit vasbeton pontalapok készítése (betonacélok és gégecső elhelyezésével)	10.06	m³	25000	251606	67934	319540
4	Vasbeton oszlopok készítése	71 db vasbeton oszlop készítése eltérő méretekben (világítás kirekesztésével és gégecső elhelyezésével, előre összehegesztett Corten acél feliratok elhelyezésével)	6.66	m³	50000	332813	89859	422672
Környezetrendezés								
5	Térkő lerakása	JV-Raszter Tetra XL térkő lerakása, tömörített talaj, kavicságy és homokágy készítésével együtt	30.00	m²	15000	450000	121500	571500
6	Szegélyépítés	Süllyesztett szegély építése	48.00	fm	4500	216000	58320	274320
Egyéb								
7	Corten acél feliratok elkészítése	Vármegye feliratok elkészítése	71	db	15500	1100500	297135	1397635
8	Számok vésése	Vármegyék területeit jelző feliratok vésése a vasbeton oszlopokra	710	db	500	355000	95850	450850
9	Elektromos hálózat kiépítése	Elektromos vezetékek gégecsővekbe történő behúzása, kapcsolószekrény telepítése	1	készlet	400000	400000	108000	508000
10	Világítótestek elhelyezése	LED-SPOT világítás rögzítése	71	készlet	4000	284000	76680	360680
11	Opál plexilapok elhelyezése	Méretrevágása, rögzítése, szüksége esetén a szerelhetőség biztosítása	2.05	m²	20000	41038	11080	52118
12	További tervezés	Részlettervek elkészítése, művezetés, organizáció vezetése	1	egység	300000	300000	81000	381000
Összesen:								4991648